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1 grudnia 2008

Świętokrzyska Gala Jakości już jutro

Uroczyste wręczenie nagród laureatom i wyróżnionym w X edycji konkursu Świętokrzyska
Nagroda Jakości odbędzie się 2 grudnia w Sali Koncertowej Wojewódzkiego Domu Kultury w
Kielcach.  Podczas  Świętokrzyskiej  Gali  Jakości  wręczone  zostaną  również  specjalne
wyróżnienia  z  okazji  X-lecia  istnienia  Konkursu.

Uroczyste  wręczenie  nagród  laureatom  i  wyróżnionym  w  X  edycji  konkursu
Świętokrzyska  Nagroda  Jakości  odbędzie  się  2  grudnia  w  Sali  Koncertowej
Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach.  Podczas Świętokrzyskiej  Gali  Jakości
wręczone  zostaną  również  specjalne  wyróżnienia  z  okazji  X-lecia  istnienia
Konkursu.

Głównym celem konkursu Świętokrzyska Nagroda Jakości jest promowanie idei zarządzania
przez jakość poprzez wyłanianie i nagradzanie najlepszych przedsiębiorstw i organizacji z
terenu  województwa  świętokrzyskiego,  stale  doskonalących  się,  konsekwentnie
wdrażających  oraz  stosujących  nowoczesne  metody  zarządzania.

W  tegorocznej  edycji  Świętokrzyskiej  Nagrody  Jakości  Kapituła  Konkursu  pod
przewodnictwem wicemarszałka  Zdzisława Wrzałki  przyznała  trzy  nagrody główne oraz
cztery wyróżnienia w następujących kategoriach:

średnie przedsiębiorstwa produkcyjne – Dolina Nidy Sp. z o.o.
organizacje publiczne – służba zdrowia – Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
organizacje  publiczne  –  organizacje  samorządowe  –  Powiatowy  Urząd  Pracy  w
Skarżysku-Kamiennej.

Wyróżnienia otrzymali:

w kategorii dużych przedsiębiorstw usługowych – Elporem Sp. z o.o.
w kategorii  dużych przedsiębiorstw produkcyjnych – Koneckie Zakłady Odlewnicze
Spółka Akcyjna w Końskich
w  kategorii  średnich  przedsiębiorstw  produkcyjnych  –  Zakład  Metalowo-Kotlarski
„SAS”
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w kategorii  bardzo małych przedsiębiorstw usługowych –  Świętokrzyskie  Centrum
Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.

Z okazji X-lecia istnienia Nagrody za nowatorskie rozwiązania technologiczne, skuteczne
zarządzanie oraz promocję regionu w Polsce i krajach europejskich uhonorowani zostali:

Wytwórcza Spółdzielnia Pracy „SPOŁEM”- za identyfikowany z województwem produkt
– Majonez Kielecki,
Pilkington Polska Sp. z o.o. – za opracowanie unikalnej w skali europejskiej technologii,
Targi Kielce Sp. z o.o. – za skuteczne zarządzanie rozwojem.

Świętokrzyska Gala Jakości rozpocznie się o godzinie 17.00.


